令和２年５月７日

全学年生徒及び保護者の皆様へ

学校再開に向けた５月１１日（月）以降の予定について（お知らせ）

高知県立高知西高等学校長

本日高知県教育委員会より、県立学校における５月１１日以降の臨時休業期間の延長等について改め

て通知がありました。その主な内容は下記のとおりです。

①前回（４月３０日）の通知どおり、５月１１日（月）～２２日（金）の２週間は臨時休業とする。

②５月６日（水）までの直近１週間において高知県では感染者が確認されていないため、①の臨時

休業中も通常の時間割（校時）での補習等を行うことができる。また校長の申し出によって県教

委と協議を行い、休業を解除することもできる。

③５月２５日（月）以降における学校再開については、５月２０日（水）ごろに正式通知する。

この通知を受け、本校の対応を検討した結果、下記のとおりといたしますのでお知らせします。保護

者の皆様におかれましても、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。

  〇各学年、原則５月１１日（月）～１３日（水）の３日間を個人面接日とします。

   ・具体的な面接のスケジュールは、本日（７日）、明日（８日）に学校より各生徒に電話連絡を取

って、決定します。

  〇１４日（木）・１５日（金）及び１８日（月）～２０日（水）までは、各学年、午前・午後に分け

   て分散登校を行い、すでに出されている５教科の課題について、教員が質問等に答えます。

   ・分散登校の概要は次の通りです。（時間割等詳細は、１３日（水）までに各クラス担任より連絡

があります。）

 １４日（木） １５日（金） １８日（月） １９日（火） ２０日（水）

午前 各学年

出席番号前半

各学年

出席番号後半

各学年

出席番号前半

各学年

出席番号後半

各学年

出席番号前半

午後 各学年

出席番号後半

各学年

出席番号前半

各学年

出席番号後半

各学年

出席番号前半

各学年

出席番号後半

     ＊午前：９：００～１２：００  午後：１３：００～１６：００

  〇５月２１日（木）・２２日（金）は全学年１日登校の予定です。

〇登校に当たっては、必ず家で検温をしてください。また、マスクの着用もお願いします。

発熱や、風邪のような症状等心配がある場合は、無理に登校せず、自宅療養してください。その

場合は学校に連絡をお願いします。（欠席とはなりません。）

  〇部活動については、引き続き５月２４日（日）まで禁止とします。

  〇食堂については、５月２０日まではお休みにします。５月２１日からは再開の予定です。

  〇今後も感染状況の変化に応じて、上記の予定が変わる場合があります。その場合は改めてホーム

ページや Classiを通じてお知らせしますので、お気をつけください。